CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTÔNIO FANTON

PORTARIA Nº 036/2022

Designa ANA CAROLINA PITAN

GARDINI, Assessora de Bancada da

Câmara Municipal de Vereadores.

A Presidente da Câmara de Vereadores de Farroupilha-RS, Sra.

Eleonora Peters Broilo, no uso de suas atribuições

RESOLVE

         Nomear ANA CAROLINA PITAN GARDINI, matrícula 140820,

para exercer em comissão, o cargo de Assessora de Bancada, Padrão CCL-

1, com vencimentos mensais de R$ 3.203,13(três mil duzentos e três reais e

treze centavos), a partir de 23/09/2022.

 Gabinete da Presidência em 23 de setembro de 2022.

Eleonora Peters Broilo

Vereadora Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 23 de setembro de 2022.

Duilus André Pigozzi

Secretário Executivo

		2022-09-22T16:04:07-0300
	ELEONORA PETERS BROILO:63236362049

		2022-09-22T16:05:52-0300
	DUILUS ANDRE PIGOZZI:36211354053